
 

 
2023年 6 月 2日 

お取引先様各位 

 

台風による出荷締め時間変更のおしらせ 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本日6月2日（金）、台風２号の影響により、大阪（茨木）倉庫の出荷締時間を 18：00迄とさせて頂き

ます。皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

― 記 ― 

 

変更日時   :  2023年 6月 2日（金） 

対象倉庫   ：  大阪（茨木）倉庫 

出荷締め時間  :  18：00  （通常 19：00迄） 

 

・台風の影響により、運送各社の配送遅延が予測されます。納期等ご注意下さいますようお願い致します。 

・埼玉本社、西日本営業所、北海道札幌倉庫、北海道江別倉庫、岩手北上倉庫の締時間は変更ございません。 

・状況に変更があった場合は、別途お知らせ致します。 

 

以上 

（株）アーネスト  
埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 

Tel：048-981-6381 fax：048-981-6385 


